
26  diário oFiCial nº 33385 Quarta-feira, 31 de MAIO de 2017

Origem: Pregão Eletrônico nº 073/2016 (SRP)
objeto: ForneCiMento de gêneros aliMentÍCios – PÃes
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: PaniFiCadora avenida ltda-ePP
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184352
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00808
valor: r$ 305.680,24
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2015/446389
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2016
objeto: Fornecimento de Produtos para Hemodiálise, por um 
período de 12 (doze) meses
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: neW MédiCa CoMérCio e serviÇos de 
ProdUtos HosPitalares ltda - Me
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184382
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00771
valor: r$ 8.160,00
data de emissão: 17/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado isoFarMa indUstrial FarMaCeUtiCa ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184399
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00799
valor: r$ 3.590,00
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2016/415506
Origem: Pregão Eletrônico nº 014/2017 (SRP)
objeto: aQUisiÇÃo de MediCaMento geral
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: exClUsiva distribUidora de MediCaMentos 
ltda.
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184462
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00800
valor: r$ 16.280,00
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2016/415506
Origem: Pregão Eletrônico nº 014/2017 (SRP)
objeto: aQUisiÇÃo de MediCaMento geral
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: MUltiFarMa CoMerCial ltda.
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184466
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00779
valor: r$ 36.300,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado Uni HosPitalar ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184415
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00781
valor: r$ 8.780,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado drogaFonte ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184420
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00805
valor: r$ 6.452,00
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2015/446389
origem: Pregão Eletrônico nº 018/2016
objeto: Fornecimento de Produtos para Hemodiálise, por um 
período de 12 (doze) meses
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: gUilber FarMaCêUtiCa CoMérCio ltda – Me
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184377
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00807
valor: r$ 130.440,00
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2015/446389

Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2016
objeto: Fornecimento de Produtos para Hemodiálise, por um 
período de 12 (doze) meses
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: s P CoMérCio e rePresentaÇÕes ltda – Me
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184381
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00813
valor: r$ 88.000,00
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2015/402811
Origem: Pregão Eletrônico nº 040/2016 (SRP)
objeto: aquisição de reagentes, Controles e Calibradores para 
realização de 36.000 exames de gasometria com cessão de 
equipamento específicos, para o período de 12 (doze) meses
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: WebMed solUÇÕes eM saúde eireli
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184363
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00775
valor: r$ 3.786,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado CristalFarMa CoM., rePres. iMP. e exP. ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184406
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00797
valor: r$ 23.455,25
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2016/415506
Origem: Pregão Eletrônico nº 014/2017 (SRP)
objeto: aQUisiÇÃo de MediCaMento geral
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: CristalFarMa CoMerCio iMP. e exPortaÇÃo 
ltda.
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184447
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00802
valor: r$ 3.375,00
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2015/378449
Origem: Pregão Eletrônico nº 017/2016 (SRP)
objeto: ForneCiMento de Material de ConsUMo Para 
Patologia e Citologia
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: neW MédiCa CoMérCio e serviÇos de 
ProdUtos HosPitalares ltda - Me
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184357
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00773
valor: r$ 5.500,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado aUrobindo PHarMa indUstria FarMaCêUtiCa 
liMitada
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184404
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00776
valor: r$ 128.810,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado antibiÓtiCos do brasil ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184409
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00777
valor: r$ 28.300,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado HosP-log CoMérCio de ProdUtos HosPitalares 
ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184413

iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00780
valor: r$ 1.137,60
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado PHenix HosPitalar ltda – Me
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184417
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00782
valor: r$ 9.870,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado tC atUal CoMérCio de MediCaMentos ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184422
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00801
valor: r$ 22.650,00
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2016/415506
Origem: Pregão Eletrônico nº 014/2017 (SRP)
objeto: aQUisiÇÃo de MediCaMento geral
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: Contatti CoMerCio e rePresentaÇÕes ltda.
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184471
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00806
valor: r$ 35.310,00
data de emissão: 23/05/2017
Processo nº 2015/446389
Origem: Pregão Eletrônico nº 018/2016
objeto: Fornecimento de Produtos para Hemodiálise, por um 
período de 12 (doze) meses
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado: F. Cardoso & Cia ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184380
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00772
valor: r$ 43.940,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado Majela HosPitalar ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184401
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00774
valor: r$ 2.990,00
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado F. Cardoso & Cia ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184405
iNstRumENto suBstitutivo DE coNtRAto
Nota de Empenho Nº 2017NE00778
valor: r$ 6.494,40
data de emissão: 22/05/2017
Processo nº 2015/439432
Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2016
objeto: ForneCiMento de MediCaMento antiMiCrobiano
orçamento: 10.302.1427.8288.3390.30 Fonte: 0269
Contratado FarMaCe indústria QUiMiCa FarMaCeUtiCa 
CearenCe ltda
ordenador: lUiz ClaUdio loPes CHaves

protocolo: 184414


